"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

SABTU PAHING, 3 SEPTEMBER 2022
(6 SAPAR 1956)

Iklan Cilik

Yedaubatan Rakyat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy:

iklankryk13@gmail.com (v
akarta 55232

iklankryk23@yahoo.com

@

AHLI SUMUR & WC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00953/0821

Lowongan

Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,SedotWC

/SalBuntu,SvPom  Air/PakTo.Hp/WA

085101434777 Lsg Krjkan JL.Godean
3/01048/0822

Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,

Marketing,Spv,Gaji 3Jt.Toko Besi Tresno

Yogya WA/SMS 081390560317
3/00411/0122

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn
3/01073/0822

Bth Terapis pria/wnta usia maks 35th

pengalamn/blum ad training Gj1,5jt-3jt

ad mes Hub 081339823775
3/00777/0822

Ahli sumur bor 20-80mtr srvs PompAir

sedotWC sal buntu gali mrh 24jm Pak

Tantoro TIp/Wa085799542147
3/00016/0922

ALAT MUSIK/OLAHRAGA

Sedia Piano 2nd Ymh U1-U3-ELB01-

Gitar-Biola-Pianika-dIl Alat MusikSriwija-

ya M.Jakal Km.6 0811267686
3/01076/0822

BANGUNAN

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor Ba-
ngunan Baru & Renovasi Hub:0815226
22969 Bpk Sutopo 3, 404570822

Trm;GB Krj/3D/PBG,UrsPBG,Hit.bton,

plks /Renov.Rmh,kost,Htl,Ruko,Gdgdll;

BykCthNgo, TIp/WA:087787190999
3/01051/0822

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB 1047 VD an Noviana
Nur Fatimah da Ngunut Lor 21/01 Ngu-
nut Playen Gunung Kidul

3/00077/0822

Rumah Jalan Gedongkiwo 36 Yogya-

karta SHM LT 115 LB 100 Harga 400Juta

Nego Hub:0878 3831 9766.
3/00020/0922

Hilang STNK Suzuki Carry 1.0 Nopol AB

1135 Ul An.Marmi Sugeng Raharjo Da.

Baciro,JIMawar GK IV No.71
3/00030/0922

Dicari:1orang Tukang Masak(pria)Pan-
dai Masak Masakan Jawa,Masak Ayam
Bakar Spesial,dll.Syarat Jujur,sopan,niat
kerja,bersih.Usia Min.40Th Max.50Th.
Domisili sktr Banguntapan Hub:0813

2164 9955 6/01037/0822

Di but petugas JNE laki2,max 25Th SIM
A&C,min SMA/K,bersedia shift JNE Mul-

yajati 08112928300 3/00009/0922

Australia Kerja diKebun Strawberry Bth

Sgr 120rg L/P 21-50Th Gaji40-60Jt/BI

Hub Lgs WA085643042043
3/00017/0922

Butuh Segera:Karyawan Untuk Laundry
.Laki-Laki, Serius Kerja, Wil.Jogja Hub
089639559399 3/00064/0922

Dibutuhkan PRT Muslimah Menginap

untuk Bekerja di Purwomartani Sleman

Yogya TIp/WA:081229302931
3/00066/0922

Butuh Karyawan Min SMA,Max30th

Sehat Jasmani&Rohani,Sanggup Krj

Shif Lmr PrimaTextil JI.Gejayan4 Yk
3/00070/0922

DIBUTUHKAN

KARYAWAN PHOTO COPY

Pria lulusan min SLTA/sederjat dan
berpengalaman.

HUBUNGI :

Photo Copy PINK

JI. Bimo Kurdo No. 50 Sapen. Selatan Kampus UIN.
CP: 0819-3022-5226

Hilang STNK AB-6085-KF An:Antonius

Eko H.P Da:Gedongkiwo MJ 1/723 RT41

/09 Gedongkiwo Mantrijeron Yk
3/00052/0922

Hilang BPKB AB-2940-PI An:Sabiq

Muhammad Da:Perum Wiromulyo Indah

No.22 RT.054/014 Sorosutan UH Yk
3/00057/0922

STNK AB 3559 PC An.R.Sarwono Da.
Kopat RT 3/01 Karangsari Pengasih

Kulon Progo. 3/00065/0922

HOTEL

Hotel Sriwijaya Brt Malioboro JI.Gandek-

an Lor3 0811267686/518101.JI.Kemetir-

an Kdl TV-AC-Parkir-Bfast
3/01076/0822

Kost Mewah Murah,Utk Pria,Pegw, Te-

nang,Kmr mdi dalam,parkirLuas,di Kwa-

rasan,JI.GodeanKm2/081392300045
3/00085/0922

Terima Rongsok brg bks,plastik,krts,alm-

nm,tmbg dil diambil RagamDUTIp/WA:

085101574992/085942556391
3/00991/0822

'Spiritual Abah Wijaya' Insya Allh bisa
membantu tuntaskan lilitanhutang,Eko-
nomi bangkrut,problem Asmara,rumah
tangga,penglaris dagangan,dll Hp:0821
37862357 / WA 087783248557
6/01096/0822

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100Rb

70Th tetap jos. Toko Sinar SehatDepan

(Sebrang) Mall Malioboro
3/00290/0822

KREDIT MURAH

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
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

5/01099/0822

Dijual Rumah,Tanah 332M,Jogja Kec.
Mantrijeron,Gedongkiwo Dukuh Tawang-
sari,Jokteng Kulon Keselatan,Harga?Hu-
bungi: 085866527018

4/00019/0922

Jual rumah di Umbulharjo Jogja LT
130m2 SHM 4Kt 300Jt 081328880799
3/00024/0922

Rmh djl 2Int,LT:228,5Kt, 1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261
3/00027/0922

SHM LT132 LD11,3KT,Full Bgnan,750jt

ng,mbl msk,Prm pndk pinang.J| Godean

Km8,5.WA/TIp 087738057414
3/00038/0922

Rmh dijual SHM JI.Anggur No.6 Perum
Jambusari Indah Concat.Lt:135m2
Lb:100m 3Kt,2Kmd,Grsi.Hrg:900JtNego
Hub WA:0817748878/0811844484

4 /00055/0922

BU.Cpt Strtgs SHM/IMB 1355/165 Adisu-

cipto Km7 Gg Pinus 7,5Jt/M2 Nego

08124808883 / 081219764641
3/00058/0922

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakan tmpt usaha cocok utk resto
[cafe Luas -/[+2000m ada kolam renang
Hrg:Nego Lok Jakal Km10 Hub:08570
2000503/085743341922

4/00828/0822

Dikontrakkan rmh 3Kmt kost putritimur
UIN,10menit jl kaki sewa 1,1Jt/bin
H:087738883699

3/00013/0922

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,3KT,

1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,GrsMtor

13jt/Th nego Hp.082137574198
3/00029/0922

Dikontrakan Rmh di Brt TVRI JI Mgl Km
5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl,WifiHub ~ Tlp
081327387150

3/00034/0922

Rmh 2Lt,3KT,2KM,Lis 900w Danune-
gaan JI.Parangtriris Hub:087839811194
3/00043/0922

Rmh d JI Banteng Utama Jakal Km.84Kt,

1Kmd,Dpr,Rtm, Teras,Pgr dil Hrg:22Jt/th

Hub WA:0895328677456
3/00047/0922

Dikontrakkan Rumah DiPogung Baru
4Km tidur,2Km Pembantu,3Km Mandi
Bisa untuk Kantor Hub:0274 561219
/087821054452 TP

4/00073/0922

Properti

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/00264/0822

+ PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DIGAR| * RUMAH DIUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DUUAL = TAMAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,5 Nego

Hub:081217932205,087870404845
3/00040/0922

Jual Cluster tnh kav 110m2 di Maguwo-
harjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl/kost.
Akses mudah kemana saja.H:087 888

770 303 4100572/0822

Tanah 65Jt Jadi An:Pembeli,Lt:105m2

Ld:8m di 3Km Utara BRI Galur Kulon-

progo Hub WA:085943077742
3/00758/0822

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00955/0822

Dijual Cpt Tnh Kapling Ls:136m2 Ld:12m

SHM di Bangunjiwo Hrg:100JtHub Telp
/WA:081328859016

3/00987/0822

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat Ban-

dara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/01039/0822

130m2 SHM Pekarangan utara UNY
/UGM tepi jalan Raya H:082138832886
3/01058/0822

Tnh LT300m2 Ld9m JIn Aspal dkt Pe-

mancingan Lembah Desa dkt JI.Imogiri

Tmr H:2,4Jt/m Ng 08122719807
3/01077/0822

Pek.BU hrg trn Ngemplak 140m& 370m

msg?2 245jt saja,GitoGati GondangLegi

440m 3,5jt/m Tp081328834234
3/00002/0922

Jual tnh SHMP LT3400m jlaspal dpttnh

nya 4500 m dkt exit tol NYIA Sentolo

H1,4Jt/m T:087738883699
3/00013/0922

Dijual Tanah & Bangunan SHM/IMB L=
250m2 LB=200m2, pinggir JI Raya Pa-
jajaran 12 RingRoad Utara Jogj a,dekat
UGM,UNY,UPN,RS Pantirapih,RS
Sarjito. Hub: 0811 282 076
5/00026/0922

Dijual Tanah SHM L=335m2 LD=17,5m,
Pinggir Lapangan Mancasan Ketang-
gungan Wirobrajan Jogja,dekat Kraton,
Malioboro,SMANI Teladan,RS AMC Hub:
0811282076

5/00028/0922

Dijual Tnh TP,Jakal Km 19 Ls-/+ 4100m2
Hub:Telp/WA 081327387150
3/00034/0922

SHM 1400m2 LD16m 2muka JI.Kab

Pggr JI P Sus 085601934617 H:2,8Jt/m

Nego Jago Km.4 ke Utr 400m
3/00044/0922

Djl Tnh Pek Lt:550m2 Ld:20m Lok Utr
Candi Sewu Prambanan,Truk Msk,
Mangku dalan Langsung Pemilik Hrg:3Jt
/m Nego Hub:081354424796(sudah di
pagar keliling)

5/00045/0922

Dijual TP:Sebidang Tanah di Semawung

Daleman Kec.Kutoarjo(Purworejo)Ls:

3.298m2 Hub:081382891125
3/00070/0922

SHM 1180m2 JI Nas Wates Temon,Brt
YIA Ld-+18m Harga:3,5Jt/m Milik Sendiri
HP:081215559282

3/00071/0922

SHM 1234m Quick Klprogo 800Rb
SHM2882&1401 JLS Wnsr 300Rb SHM
1200JI Prop XgesingPwrj 085235094407

3/00071/0922
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